Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N".056/2020

A Prefeita do Município do surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que the confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho áe 2017 '

RESOLVE:

Art. 10- NOMEAR, para o cargo de provimento em comissão de Diretor Adjunto III,

a Sf. MARTA MARIA COELHO DUDA, CPF: 433'081'474-91 e RG:

523.792 MD-PE' vinculado a Secretaria de Educação e Cultura'

Art,2"-Estaportariaentraráemvigornadatadesuapublicação,rehoagindoseus

efeitos ao dla 1210212020 e revogando-se às disposições em contrário'

RegistÍe-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/?E, em 19 de fevereiro de 2020'

ANA EF

Prefeita

Fublicado

Em -: l,--rí:-i-

k\Ul, Á' \- '-- r ' w Q

hsá Àllysoq ltlgloes de Fronço

Matrículâ 9415

PÍsleiturs MufliciPal de Sürublm

Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batist4 80 Cenho surubim -?E' CEP:55 750'000-

CNPJ. I 1.36 1.862/000 1'66 Fono/Fax: (81) 3 63 4'2640

w

a\

Cf,]